instalação de divisória em Drywall e forro em gesso no prédio, destinado a alteração do layout 

das salas do Anexo I da Câmara Municipal de Pariquera-Açu, conforme condições e exigências 

estabelecidas no Termo de Referência e no Aviso de Contratação Direta e seus anexos. 

VALOR TOTAL: R$ 19.180,00 (Dezenove mil, cento e oitenta reais). 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU, 

ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA o objeto e 

HOMOLOGA o procedimento de Dispensa Eletrônica nº 019/2025 (Art. 75, inciso II, da Lei 

nº 14.133/2021), processo nº 339.217.604.496.688.072 ao fornecedor R&L INDÚSTRIA E 

COMÉRCIO DE ARTIGOS DE DECORAÇÕES LTDA, CNPJ nº 10.302.648/0001-76, que 

apresentou a proposta mais vantajosa condizente com o menor preço no Lote 1 no valor de 

R$ 6.780,00 (Seis mil, setecentos e oitenta reais) e no Lote 2 no valor de R$ 12.400,00 (Doze 

mil e quatrocentos reais), perfazendo o valor total de R$ 19.180,00 (Dezenove mil, cento e 

oitenta reais). 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, 30 de outubro de 2025. 

MILTON JOSÉ LAURIANO 
Presidente da Câmara Municipal